

Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli
ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20-090 Lublin
tel. 81 / 747-63-27
NIP 712-21-35-822, Regon 4312193

COZL/DZP/AK/3411/PN-113/20

Lublin dnia 19.08.2020 r.

„Dostawa sprzętu i mebli medycznych na potrzeby COZL”.

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści 2-segmentowe leże (wym. 65,5 x 196 cm) z materacem o wymiarach 63 x 194,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wymiary całkowite 81 x 210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści regulację Trendelenburga 14,5° oraz anty-Trendelenburga 13,5°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości od 68 cm do 101 cm (włączając materac)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści materac o wysokości 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści materac wykonany z pianki poliuretanowej 25 kg/m³?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści zdejmowalny pokrowiec wykonany ze skaju?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści regulowany segment pleców przy użyciu 2 sprężyn gazowych 0° – 75°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści 1 koło kierunkowe od strony głowy pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści poziome, składane wzdłuż ramy leża barierek boczne wykonane ze stali lakierowanej proszkowo oraz estetycznego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści składane uchwyty do prowadzenia wózka od strony głowy pacjenta (2 częściowe)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby uchwyty do prowadzenia wózka znajdowały się od strony głowy i stóp pacjenta.

Pytanie 12:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wagę wózka 105 kg (bez akcesoriów)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści dopuszczalne obciążenie 320 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 14:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do postępowania dwusekcyjnej wózki z hydraulicznie regulowaną wysokością na bazie ramy nożycowej o wymiarach całkowitych : 228x80cm z regulowanymi pozycjami Trendelenburga i Antytrendelenburga w zakresie 12 stopni oraz o wadze 135kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Tapicerka stołu jest łatwa do dezynfekcji, wykonana z wysokiej jakości materiału PU, niepalna oraz odporna na zabrudzenia i uszkodzenia. Stół wyposażony jest w 1 wieszak na kropłówkę, 1 wieszak na ręcznik papierowy, zestaw kołowy Tante o średnicy 12,5cm z hamulcem centralnym, jednoczęściowy uchwyt do prowadzenia pacjenta w części nóg. Wózek nie posiada dedykowanego miejsca na butlę z tlenem oraz nie ma możliwości zdjęcia materaca.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15:

Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu pacjenta w pozycji leżącej, którego 2-segmentowe leże i materac mają wymiary: 199x 60cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16:

Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu pacjenta w pozycji leżącej, którego wymiary całkowite wynoszą: długość: 2170mm, szerokość: 840mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 17:

Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 8.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu pacjenta w pozycji leżącej, którego przechyły Trendelenburga i anty-Trendelenburga oraz wysokość regulowane są hydraulicznie:

- pozycja Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0-14°,
- wysokość leża w zakresie: 560-870mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 18:

Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 14.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu pacjenta w pozycji leżącej, którego segment oparcia pleców regulowany jest za pomocą dwóch sprężyn gazowych w zakresie: od 0 do 62°?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19:

Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 22.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu pacjenta w pozycji leżącej, którego waga wynosi 110kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 20:

Dotyczy pakietu 1. Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 23.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu pacjenta w pozycji leżącej, którego dopuszczalne obciążenie wynosi 300kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 21:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści leże o wymiarach 60 cm x 195 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 22:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści materac na wózku o wymiarach 60 cm x 195 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 23:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wymiary całkowite 84 cm x 214 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 24:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wózek o regulacji wysokości 59 cm -90 cm – wymiar mierzony od powierzchni leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 25:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu leża za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0-75°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 26:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści metalowe barierki poziome składające się z 3 szczebli, składane na ramię leża poniżej materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 27:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający wyjaśni jakiego uchwytu do prowadzenia wózka oczekuje ponieważ w pkt. 18 jest mowa o jednoczęściowym, zintegrowanym uchwycie do prowadzenia wózka od strony nóg pacjenta a w pkt.21 Zamawiający pisze: składane uchwyty do prowadzenia wózka od strony stóp pacjenta (2 częściowe). Czy Zamawiający dopuści składane uchwyty (2 rączki) od strony głowy, a zintegrowany uchwyt od strony nóg?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oba uchwyty do prowadzenia wózka od strony nóg i głowy pacjenta składały się.

Pytanie 28:

Dotyczy: część 2 – Stół do masażu limfatycznego, kozetka lekarska

W związku z umieszczeniem w opisie przedmiotu zamówienia konkretnych modeli przez Zamawiającego np. Profi-L Plus, prosimy o dopuszczenie modeli równoważnych innych producentów.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29:

Dotyczy: część 2 - Stół do masażu limfatycznego, kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny do masażu o długości 195 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30:

Dotyczy: część 2 - Stół do masażu limfatycznego, kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny do masażu z regulacją wysokości w zakresie 45-95 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31:

Dotyczy: część 2 - Stół do masażu limfatycznego, kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny do masażu o szerokości 68 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32:

Dotyczy: część 2 - Stół do masażu limfatycznego, kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuści stół rehabilitacyjny do masażu o wadze 55 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33:

Dotyczy: część 2 - Stół do masażu limfatycznego, kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o długości 185 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34:

Dotyczy: część 2 - Stół do masażu limfatycznego, kozetka lekarska

Czy Zamawiający dopuści kozetkę lekarską o wysokości 62cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę obrotową o szerokości całkowitej wraz z podstawą korpusu oraz złożonym blatem bocznym 722mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę obrotową z szufladami oraz półką między nimi z dostępem tylko z jednej strony (od frontu)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści półkę na basen wykonaną ze stali malowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 38:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę z jednym relingiem do przetaczania na tylnym boku blatu górnego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 39:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej wyposażony w materac o wymiarach 1940 x 620 x 80 mm (długość x szerokość x grubość) dopasowany do wymiarów leża wózka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o wymiarach całkowitych 213 x 83 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z regulacją przechyłów Trendelenburga i anti-Trendelenburga (12°)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej z zakresem regulacji wysokości od 64 – 94 cm (włączając materac)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o gęstości pianki 40kg/m³?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej wyposażony w materac z pokrowcem z poliestru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, jeżeli pokrowiec jest ściągany.

Pytanie 45:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby pokrowiec materaca był powlekany Jersey-em?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 46:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej wyposażony w jedno koło kierunkowe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 47:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej wyposażony w barierki opuszczenie wzdłuż ramy leża wykonane ze stali pokrytej warstwą lakieru epoksydowego z dodatkiem substancji antybakteryjnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 48:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej wyposażony w jednoczęściowy uchwyt do prowadzenia wózka od strony nóg pacjenta, z możliwością demontażu, z mechanizmem zatraskowym, który zapewnia stabilne mocowania uchwyty w ramia wózka?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga aby uchwyty do prowadzenia wózka znajdowały się od strony nóg i głowy pacjenta.

Pytanie 49:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający w punkcie 21 miał na myśli uchwyt umieszczony od strony nóg czy głowy pacjenta? W punkcie 18 Zamawiający pisze o uchwycie od strony nóg.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby uchwyty umieszczone były od strony nóg i głowy pacjenta.

Pytanie 50:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej o wadze 123 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem wykonanym z profili aluminiowych, z ramkami szuflad oraz bokami szafki wykonanymi z ocynkowanej blachy stalowej malowanej proszkowo, z blatami oraz frontami szuflad wykonanymi z tworzywa hpl?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 52:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 884 mm, szerokości 613 mm, głębokości 459 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 53:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 65 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 54:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z jednym relingiem, który może służyć do przetaczania?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 55:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści deklarację zgodności oraz wpis do RWM, bez Certyfikatu CE? Szafka przyłóżkowa jest wyrobem medycznym klasy I i właściwym dokumentem dla niej jest deklaracja zgodności.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 56:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta posiadający leże 2 segmentowe z materacem o wymiarach 63 x 192 cm? Parametr ten w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta posiadający całkowite wymiary 80 x 213 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta posiadający regulację przechyłów w zakresie: Trendelenburga - 17° i Anty-Trendelenburg - 16°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta z regulacją wysokości w zakresie 64,5 – 97,5 cm (włączając materac)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 60:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta nie posiadający zdejmowanego pokrowca materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta z pokrowcem materaca wykonanym ze skaju?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 62:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta z jednym kołem kierunkowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 63:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta z poręczami składanymi na ramę leża ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 64:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta z poręczami ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 65:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta z uchwytami to prowadzenia wózka składane od strony głowy pacjenta a od strony nóg zamocowane na stałe?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 66:

Dotyczy: część 1 - Wózek do transportu pacjenta w pozycji leżącej

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta o wadze 150 kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 67:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę nie posiadającą półki na basen?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 68:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z kołami o średnicy 50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 69:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z systemem blokowania przy kołach?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 70:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę bez obrotowego korpusu z kołami blokowanymi indywidualnie ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 71:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę bez możliwości rozbudowy górnej szuflady o zamek z kluczykiem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 72:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o wysokości do blatu stałego wynoszącą 84 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 73:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę o głębokości 400 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 74:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 74-104 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 75:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z wymiarami blatu bocznego 59 x 34 cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 76:

Dotyczy: Zapisów SIWZ

Czy z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych autoryzowanego dystrybutora? Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Jednocześnie wskazuje, iż w przypadku braku tych parametrów w firmowych materiałach informacyjnych, Wykonawca zobowiązany jest do potwierdzenia tych danych stosownym oświadczeniem, podpisanym przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy.

Pytanie 77:

Dotyczy: część 3 – Szafki przyłóżkowe

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o głębokości 48,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II.

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1986 z późn.zm.), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Zmiana SIWZ w pkt. XX 1

Było:

Oferty za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego (<https://platformazakupowa.pl/pn/cozl>) należy złożyć w terminie do dnia 24.08.2020 roku do godziny 09:45.

Jest:

Oferty za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego (<https://platformazakupowa.pl/pn/cozl>) należy złożyć w terminie do dnia 04.09.2020 roku do godziny 09:45.

2. Zmiana SIWZ w pkt. XX 2:

Było:

Otwarcie ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego (<https://platformazakupowa.pl/pn/cozl>) nastąpi w dniu 24.08.2020 roku o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, Dział Zamówień Publicznych – Budynek 2, 4 piętro (pokój 32).

Jest:

Otwarcie ofert za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego (<https://platformazakupowa.pl/pn/cozl>) nastąpi w dniu 04.09.2020 roku o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin, Dział Zamówień Publicznych – Budynek 2, 4 piętro (pokój 32).

3. Zmiana Załącznika nr 2.1 pkt. 18 i 21 – Opis przedmiotu zamówienia – Strony zamienne w załączeniu.

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński